- برومند اعلم، عباس، ۱۴۰۰، تاریخ مغرب اسلامی؛ از فتح مسلمانان تا سلطه عثمانی، تهران، سمت.
- بکری، عبدالله، ۱۹۶۸م، المغرب فی ذکر بلاد افریقیه و المغرب، بغداد، مکتبه المثنی.
- بو عزیز، یحیی، تلمسان عاصمه المغرب الاوسط، الجزائر، وزاره الثقافه، ۲۰۰۷.
- فطیمه، حوه، "الحركة التجارية بالمغرب الاسلامی عهد الادارسة (۱۷۲ق/۷۸۸م-۳۷۵ق/۹۹۰م"، مجله الحکمة للدراسات التاریخیة، دوره ۵، شماره ۱۱، سپتامبر ۲۰۱۷.
- لومبارد، موریس، جغرافیای تاریخی جهان اسلام در چهار قرن نخستین، ترجمه عبدالله نصری طاهری و سمیه سادات طباطبایی، تهران، پژوهشکده تاریخ اسلام، ۱۳۹۰.
- نصری طاهری، عبدالله، ۱۳۸۸، مقدمه ای بر تاریخ مغرب اسلامی، قم، پژوهشگاه حوزه و دانشگاه.